香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：830)

自願性公告

中標幕牆合約

此乃中國建築興業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」）作出的自願性公告。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司上海力進鋁質

工程有限公司於2023年11月17日收到有關位於中國深圳的歐加大廈商業項目

的幕牆系統設計、供應及安裝工程的中標通知書，合約金額約為港幣5.6億元

（約人民幣5.1億元）。

由於該項目是目前世界上最複雜曲面玻璃幕牆項目之一，董事局相信其將進

一步鞏固本集團在曲面異形幕牆建造領域的領先地位。

承董事局命

中國建築興業集團有限公司

主席兼非執行董事

張海鵬

香港，2023年 11月 21日

於本公告日期，董事局成員包括主席兼非執行董事張海鵬先生；執行董事吳明清先生（副主席

兼行政總裁）、王海先生及王萬祥先生；非執行董事黃江先生；及獨立非執行董事周勁松先生、

陳曼琪女士及張欣宇先生。